
 

 

McKenna, Neil 

De : Dunn, Ryan (IC) <ryan.dunn@canada.ca> 

Envoyé le : Mer. 25 mars 2020 22:37 

À : Stickney, Matt; Church, Leslie (SPAC/PSPC); Saini, Sabina (HC/SC); Chan, Marco 

(IC); Hussaini, Sarah (IC) 

Cc : Garneau, Vincent; Theis, Rick; Kim, Sabrina 

Objet : RE : Appels quotidiens - Achats 

Merci Matt. J’aimerais ajouter Marco aux appels. Je le mets en copie ici. 

De : Stickney, Matt <Matt.Stickney@pmo-cpm.gc.ca> 

Envoyé le : 25 mars 2020 22:34 

À : Church, Leslie (SPAC/PSPC) <leslie.church@canada.ca>; Saini, Sabina (HC/SC) <sabina.saini@canada.ca>; Dunn, Ryan 

(IC) <ryan.dunn@canada.ca> 

Cc : Garneau, Vincent <Vincent.Garneau@dpmo-cvpm.gc.ca>; Theis, Rick <Rick.Theis@pnno-cpm.gc.ca>; Kim, Sabrina 

<Sabrina.Kim@pmo-cpm.gc.ca> 

Objet : Appels quotidiens – Achats 

Bonjour tout le monde, 

Nous allons commencer les appels quotidiens avec les fonctionnaires et les cabinets de ministre sur l’achat de 

fournitures médicales (demain, nous l’espérons, mais nous n’avons pas encore reçu de confirmation). Les appels ne 

dureront pas plus de 30 minutes et devraient devenir plus courts avec le temps. 

Voici les mises à jour que nous surveillerons selon moi : 

1)  SPAC 

— État des commandes actuelles : indicateurs, détails des dates de livraison, nouveaux fournisseurs assurés, etc. 

 Questions en suspens que vous devez régler pour procéder aux commandes 

2)  Sant é  Canada 

 Mises à jour sur les besoins au niveau fédéral, provincial ou territorial 

3)  ISDE 

 Mises à jour sur la capacité industrielle au Canada 

 Questions en suspens que vous devez régler pour avancer 

Les appels ont un but très opérationnel et doivent nous donner des mises à jour sur ce qu’il faut régler 

immédiatement pour faire avancer les choses. 

Si certains ont des idées à propos d’autres choses que nous voulons réaliser, n’hésitez pas à les partager. Je  fais aussi 

remarquer que nous ne voulons pas beaucoup d’employés dans ces appels. Si vous ne pouvez pas y participer, vous 

pouvez envoyer un remplaçant, mais pas 3 ou 4 personnes de chaque bureau. Nous voulons que ce soit bref.  

Je vous enverrai l’information sur les invitations dès que je l’ai.  

Matt 
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Matt Stickney 

Executive Director of Operations I Directeur général des opérations 

Office of the Prime Minister I Cabinet du Premier Ministre  

Tél. : 613-769-7797 

Courriel : Matt.Sticknev@pmo-cpm.gc.ca  
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